
Uchwała Nr  450/XXX/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 27 kwietnia 2017r. 
 

w  sprawie   wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

 

 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 r.  o  

samorządzie  gminnym  (j. t.  Dz.U. z  2016r.  poz. 446 )  oraz  art. 13  ust. 1,  art. 28  

ust. 1   ustawy   z  dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce   nieruchomościami  (j.t. 

Dz.U. z 2016r. poz. 2147) Rada   Miasta  Ciechanów   uchwala  co  następuje : 

 

 

§ 1. 
 

Wyraża   się   zgodę  na   zbycie  prawa   własności  następujących działek: 

          nr 50-34/7  o  powierzchni  0,2102 ha – działka zabudowana 

          nr 90-75/8  o  powierzchni  0,8507 ha – działka niezabudowana  

          nr 90-77/2  o  powierzchni  1,1137 ha – działka niezabudowana 

          nr 90-94/3  o  powierzchni  0,4497 ha – działka niezabudowana 

 oraz  prawa użytkowania wieczystego działki : 

          nr 50-35/21 o powierzchni 1,6182 ha – działka niezabudowana   

 

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 

 

 
                                                                                

                                                                                                       Przewodnicząca 

                                                                                                        Rady Miasta Ciechanów 

                                                 

                                                                                                          /-/  Barbara Kornatowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  
 

 

 

 

             Zgodnie  z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2016r. zmieniającym 

rozporządzenie  w  sprawie  Warmińsko-Mazurskiej  Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej Dz.U. 

z dnia 29 grudnia 2016r. poz. 2229, na podstawie art.4 ust. 1 i art. 5a ust.1 ustawy z dnia 20 

października  1994 r. o specjalnych  strefach  ekonomicznych  (Dz. U. z 2015 r. poz. 282 oraz 

z 2016 r. poz. 1020 i 1206), została rozszerzona Warmińsko – Mazurska Specjalna Strefa 

Ekonomiczna m.in. o grunty należące do Gminy Miejskiej Ciechanów. 

             W celu umożliwienia wykorzystania gruntów inwestycyjnych, włączonych do W-M 

SSE,  konieczne jest uruchomienie niezbędnych procedur, wynikających z  ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147), które pozwolą 

na  zbycie przedmiotowych nieruchomości. 

          Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważam za uzasadnione.          

                                                 

 

 

                                                  Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                     ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 
                                                      /-/  Joanna Potocka – Rak 

 

 

 


